ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 19.08.2015 года   №  81
О              внесении         изменений        в
Административный                  регламент

предоставления муниципальной услуги

«Выдача    ордеров    на        проведение

земляных    работ»

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ», утвержденный постановлением Администрации Левобережного сельского поселения от 21.04.2015 года № 47, изменения, исключив из пункта 2.6.3 словосочетание  «, предоставляемых заявителями».
2. Обнародовать настоящее Постановление согласно Порядку обнародования
муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                            М.А. Ванюшкин